
 

  

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

2022.gada 17.martā                                                                                   16 
                                                                                                                                               Nr.  ____________                         

 

Sēde sasaukta plkst. 08.30 

Sēdi atklāj plkst. 08.30 
 

Sēdi vada -   Aivars Mucenieks, novada domes priekšsēdētājs 

                                          

Protokolē -   Evija Ozoliņa, Kancelejas vadītāja 

    

Piedalās                     Guntis Mačtams    

                Ilva Cērpa 

                Aigars Matisons 

                                    Ilze Judzika 

                                    Agris Bileskalns 

                                    Gaidis Bože 

                                    Andis Zariņš  

                                    Andris Vārpiņš 

                                    Raitis Krūmiņš 

                                    Māris Dadzis 

                                    Elita Kuģeniece 

                                    Ints Apsītis  

                                    Dace Vašuka 

                                   Gatis Gāga 

 

Administrācija:     Juris Krilovskis, pašvaldības izpilddirektors 

                                Aldis Āķis, Finanšu nodaļas ar centralizēto grāmatvedību vadītājs 

                               Anda Vītola, Sociālā dienesta vadītāja  

 

A.Mucenieks iepazīstina ar domes sēdes darba kārtības jautājumiem. 

 

1. Par Ventspils novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.4 “Par pašvaldības 

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Ventspils novadā” precizēšanu.  

2. Par grozījumiem Ventspils novada domes 27.01.2022.lēmumā “Par Ventspils pilsētas un Ventspils 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas personālsastāva apstiprināšanu”. 

3. Par aizņēmumu ņemšanu no Valsts kases. 

4. Par klientu apkalpošanas centru izveidi Ventspils novadā. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, I.Cērpa, A.Matisons, I.Judzika, 

A.Bileskalns, G.Bože, A.Zariņš, A.Vārpiņš, R.Krūmiņš, M.Dadzis, E.Kuģeniece, I.Apsītis, D.Vašuka, 

G.Gāga), PRET  – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

 



 2 

Apstiprināt šādu 2022.gada 17.marta domes ārkārtas sēdes darba kārtību: 

 

1. Par Ventspils novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.4 “Par pašvaldības 

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Ventspils novadā” precizēšanu.  

2. Par grozījumiem Ventspils novada domes 27.01.2022.lēmumā “Par Ventspils pilsētas un Ventspils 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas personālsastāva apstiprināšanu”. 

3. Par aizņēmumu ņemšanu no Valsts kases. 

4. Par klientu apkalpošanas centru izveidi Ventspils novadā. 

 

1.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA DOMES 2022.GADA 27.JANVĀRA SAISTOŠO NOTEIKUMU NR. 4 

„PAR PAŠVALDĪBAS BRĪVPRĀTĪGĀS INICIATĪVAS PABALSTIEM VENTSPILS NOVADĀ” 

PRECIZĒŠANU  

(ziņo: A.Vītola) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu Sociālā dienesta vadītājai A.Vītolai. 

A.Vītola informē par  lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada dome 2022.gada 27.janvārī pieņēma lēmumu „Par pašvaldības brīvprātīgās 

iniciatīvas pabalstiem Ventspils novadā” apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.14, 9.§). Ventspils 

novada pašvaldībā saņemts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk arī – 

VARAM) 2022.gada 23.februāra paziņojums Nr.1-18/1463 „Par saistošajiem noteikumiem Nr.4”, kurā 

tā informē, ka savas kompetences ietvaros ir izvērtējusi Ventspils novada domes 2022.gada 27.janvāra 

saistošos noteikumus Nr.4 „Par  pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Ventspils novadā” 

(turpmāk arī – Saistošie noteikumi Nr.4). VARAM atzinumā vienlaikus ietverts nosacījums par 

nepieciešamību Saistošos noteikumos Nr.4 novērst neprecizitātes:  

1) Saistošo noteikumu Nr.4 11. punktā svītrojami vārdus “un VSAA izziņu”, jo atbilstoši 

Administratīvā procesa likuma 59.panta otrajai daļai, ja iestādei nepieciešamā informācija ir nevis 

administratīvā procesa dalībnieku, bet gan citas institūcijas rīcībā, iestāde to iegūst pati, nevis 

pieprasa no administratīvā procesa dalībniekiem.  

2) Saistošo noteikumu Nr.4 21.punktā svītrojami vārdi “un saņemti visi nepieciešamie dokumenti”, jo 

atbilstoši Administratīvā procesa likuma 64.panta pirmajai daļai, ja administratīvā lieta ierosināta 

uz iesnieguma pamata, iestāde pieņem lēmumu par administratīvā akta izdošanu viena mēneša 

laikā no iesnieguma saņemšanas dienas, ja likumā nav noteikts cits termiņš vai citā normatīvajā 

aktā – īsāks termiņš administratīvā akta izdošanai. 

Likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturtajā daļā ir noteikts, ka gadījumā, ja saņemts VARAM 

atzinums, kurā pamatots saistošo noteikumu vai to daļas prettiesiskums, pašvaldības dome precizē 

saistošos noteikumus domes sēdē saskaņā ar atzinumā norādīto un publicē precizētos saistošos 

noteikumus, nosūtot atkārtoti tos ministrijai.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un, lai nodrošinātu Ventspils novada domes izdoto Saistošo noteikumu 

Nr.4 tiesiskumu un atbilstību hierarhiski augstāka juridiska spēka tiesību aktiem, kā arī ievērojot 

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta otrajā daļā noteikto un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta trešo daļu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 43.panta 

trešo daļu un 45.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, 

I.Cērpa, A.Matisons, I.Judzika, A.Bileskalns, G.Bože, A.Zariņš, A.Vārpiņš, R.Krūmiņš, M.Dadzis, 

E.Kuģeniece, I.Apsītis, D.Vašuka, G.Gāga), PRET  – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome 

n o l e m j: 

 

1. Precizēt Ventspils novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošos noteikumus Nr.4 „Par pašvaldības 

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Ventspils novadā” atbilstoši Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas 2022.gada 23.februāra atzinumam Nr.1-18/1463 „Par saistošajiem 

noteikumiem Nr.4”.  



 3 

2. Apstiprināt precizēto Ventspils novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.4 

„Par pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Ventspils novadā” redakciju (pielikumā uz trim 

lapām). 

3. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) sagatavot šī lēmuma 2.punktā minētos saistošos noteikumus 

parakstīšanai.  

4. Šā lēmuma 2.punktā minētie saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, nosakot, ka tie ir brīvi pieejami Ventspils novada 

pašvaldībā, Ventspils novada pilsētas/pagastu pārvaldēs un  oficiālajā tīmekļvietnē. 

5. Uzdot Sabiedrisko attiecību speciālistam (D.Veidemanis) nodrošināt šā lēmuma 2.punktā norādīto 

saistošo noteikumu, pēc to stāšanās spēkā, publicēšanu pašvaldības: 

5.1. tīmekļa vietnē; 

5.2. informatīvajā izdevumā “Ventspils Novadnieks”. 

6. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa), triju darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes protokola 

un saistošo noteikumu parakstīšanas, nosūtīt precizētos saistošos noteikumus elektroniskā veidā 

(elektroniski ar drošu elektronisko parakstu) Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

2.§ 
PAR GROZĪJUMIEM VENTSPILS NOVADA DOMES 27.01.2022.LĒMUMĀ “PAR VENTSPILS  

VALSTSPILSĒTAS UN VENTSPILS NOVADA SADARBĪBAS TERITORIJAS UN CIVILĀS 

AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS PERSONĀLSASTĀVA APSTIPRINĀŠANU” 

(ziņo: A.Mucenieks) 

 

A.Mucenieks informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 

2.punktā noteikto, ka pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas sastāvu, kā arī saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr. 582 “Noteikumi par 

pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 7., 8.punktu un Pielikuma 5.punktu, 

ņemot vērā Valsts robežsardzes ierosinājumu, kā arī Ventspils novada domes 2022. gada 27.janvāra 

lēmumu (protokols Nr.14, 2.§) “Par Ventspils pilsētas un Ventspils novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas personālsastāva apstiprināšanu”, atklāti balsojot: PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, I.Cērpa, A.Matisons, I.Judzika, A.Bileskalns, G.Bože, A.Zariņš, 

A.Vārpiņš, R.Krūmiņš, M.Dadzis, E.Kuģeniece, I.Apsītis, D.Vašuka, G.Gāga), PRET  – nav, 

ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

1. Papildināt Ventspils novada domes 2022.gada 27. janvāra lēmumu (protokols Nr.14, 2.§) “Par 

Ventspils pilsētas un Ventspils novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

personālsastāva apstiprināšanu” sekojoši: 

“20. Komisijas loceklis: Kaspars Fišmeisters - Valsts robežsardzes Ventspils pārvaldes 

priekšnieka vietnieks robežkontroles un imigrācijas jautājumos.”  

 

2. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) trīs darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu Ventspils novada domes priekšsēdētājam Aivaram 

Muceniekam, pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim, Finanšu nodaļai ar centralizēto 

grāmatvedību (A.Āķis), Personāla nodaļai (I.Stradiņa), un nosūtīt Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības domei. 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

3.§ 
PAR  AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU NO  VALSTS KASES  

(ziņo: A.Mucenieks) 

 

A.Mucenieks informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Ventspils novada pašvaldībā 03.03.2022. (reģ.Nr.IN3898) saņemts Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas saskaņojums aizdevuma pieteikumam prioritāram investīciju projektam “Ugāles 

pagasta tautas nama “GAISMA” pārbūve” par kopējo aizdevuma summu 371 459 euro. Aizdevums 

izsniedzams atbilstoši likuma “Par valsts budžetu 2022. gadam” 10. panta otrās daļas 4.punktam.  

Saskaņā ar iepirkuma  “Ugāles tautas nama “Gaisma” pārbūve Ugālē, Ugāles pagastā, Ventspils 

novadā”, identifikācijas Nr. VND 2020/20, rezultātiem, finansējuma apmērs būvniecībai ir 427130,00 

EUR (ar PVN).  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 

Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 15.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, 

G.Mačtams, I.Cērpa, A.Matisons, I.Judzika, A.Bileskalns, G.Bože, A.Zariņš, A.Vārpiņš, R.Krūmiņš, 

M.Dadzis, E.Kuģeniece, I.Apsītis, D.Vašuka, G.Gāga), PRET  – nav, ATTURAS – nav, Ventspils 

novada dome n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu prioritārām vajadzībām no Valsts kases ar Valsts kases noteikto procentu likmi 

Ugāles pagasta tautas nama “GAISMA” pārbūvei, 371 459 EUR (trīs simti septiņdesmit viens 

tūkstotis četri simti piecdesmit deviņi euro un 00 centi), t.sk.PVN 21% apmērā. 

 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākot ar 2023.gada 1.janvāri. Aizņēmuma atmaksu veikt 15 

gadu laikā no aizņēmuma saņemšanas brīža.  
 

4. Uzdot Ventspils novada Finanšu nodaļai ar centralizēto grāmatvedību (A.Āķis) sagatavot 

aizņēmuma saņemšanai nepieciešamos dokumentus atbilstoši Ministru kabineta 2019.gada 

10.decembra noteikumu Nr.590  „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem“ 

15.punkta nosacījumiem. Sagatavotos dokumentus iesniegt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padomē līdz 2022.gada 31.martam. 

 

5. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) triju darba dienu laikā, pēc Ventspils novada domes sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu Finanšu nodaļai ar centralizēto grāmatvedību (A.Āķis). 

 

4.§ 
PAR  KLIENTU APKALPOŠANAS CENTRU IZVEIDI VENTSPILS NOVADĀ  

(ziņo: A.Mucenieks) 

 

A.Mucenieks informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2017. gada 4. jūlija noteikumiem Nr. 401 “Noteikumi par valsts 

pārvaldes vienoto klientu apkalpošanas centru veidiem, sniegto pakalpojumu apjomu un pakalpojumu 

sniegšanas kārtību”, ir noteiktas vienoto valsts un pašvaldību klientu apkalpošanas centru (turpmāk – 

VPVKAC) izveides vietas, tajā skaitā iekļaujot iespēju izveidot VPVKAC jebkurā apdzīvotā vietā 

(piemēram, pilsētās, valstspilsētās, novada attīstības centros, pagastos vai citās apdzīvotās vietās), 



 5 

attiecīgi VPVKAC izvietojot apdzīvotā vietā atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likuma 7. pantam. Ministru kabineta 2017. gada 4. jūlija noteikumu Nr. 401 “Noteikumi par 

valsts pārvaldes vienoto klientu apkalpošanas centru veidiem, sniegto pakalpojumu apjomu un 

pakalpojumu sniegšanas kārtību” 4.punkts nosaka, ka novada nozīmes vai vietējas nozīmes vienotais 

klientu apkalpošanas centrā vienuviet pašvaldība nodrošina pašvaldības pārziņā esošu pakalpojumu 

sniegšanu un vismaz minimālajā pakalpojumu grozā iekļauto pakalpojumu sniegšanu.  

Jauna VPVKAC izveides nosacījumi 2022. gadā un piešķiramais valsts budžeta dotācijas apjoms 

ietverti Ministru kabineta noteikumu projektā “Kārtība, kādā izmanto gadskārtējā valsts budžeta 

likumā paredzēto apropriāciju valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru tīkla un valsts 

pārvaldes pakalpojumu atbalsta dienesta izveidei, uzturēšanai un publisko pakalpojumu sistēmas 

pilnveidei” (turpmāk-Noteikumi). Noteikumu projekta 11.punkts paredz, ka vienreizējās valsts budžeta 

dotācijas apmērs novada administratīvajā teritorijā vienotā klientu apkalpošanas centra izveidei 

nepārsniedz 70 % no kopējiem vienotā klientu apkalpošanas centra izveides izdevumiem, bet ne vairāk 

kā 7 200 euro, un pašvaldības līdzfinansējums novada nozīmes vai vietējas nozīmes vienotā klientu 

apkalpošanas centra izveidei nav mazāks par 30 % no kopējiem vienotā klientu apkalpošanas centra 

izveides izdevumiem. Savukārt Noteikumu 12.punkts nosaka, ka ik gadu pašvaldībai tiek  piešķirts 

finansējums 1 200 euro apmērā par katra vienotā klientu apkalpošanas centra uzturēšanu savā 

administratīvajā teritorijā. Tā ir noteikta kā ikgadēja dotācija, kuras apmērs vienotā klientu 

apkalpošanas centra uzturēšanai nepārsniedz 50% no kopējiem vienotā klientu apkalpošanas centra 

uzturēšanas izdevumiem. Ja vienotā klientu apkalpošanas centra darbība uzsākta pēc tekošā gada 1. 

janvāra, darbības nodrošināšanas fiksēto daļu piešķir proporcionāli konkrētā vienotā klientu 

apkalpošanas centra nostrādāto mēnešu skaitam. 

Minēto Noteikumu 6.punkts noteic, ka, lai saņemtu valsts budžeta dotāciju saskaņā ar šo noteikumu 

21. punktu, pašvaldība ministrijas noteiktā termiņā iesniedz:  

- pieteikumu valsts budžeta dotācijas saņemšanai 2022. gadā novada nozīmes vai vietējas nozīmes 

vienotā klientu apkalpošanas centra izveidei, uzturēšanai un publisko pakalpojumu sistēmas pilnveidei 

apdzīvotā vietā, kā arī vienotā klientu apkalpošanas centra izveides vai pielāgošanas un uzturēšanas 

izdevumu aprēķinu un apliecinājumu par pašvaldības budžeta līdzfinansējumu atbilstoši šo noteikumu 

1.pielikumam;  

- pašvaldības domes lēmumu par vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi pašvaldībā;  

- pašvaldības īpašumā vai ilgtermiņa nomā esoša infrastruktūras objekta telpu plānu vienotā klientu 

apkalpošanas centra projektēšanai un būvdarbu veikšanai; 

-plānotās valsts budžeta dotācijas izlietojuma sadalījumu atbilstoši ekonomisko kategoriju 

klasifikācijas kodiem saskaņā ar normatīvajiem aktiem par budžetu izdevumu klasifikāciju 

ekonomiskajām kategorijām. 

Ņemot vērā minēto, lai varētu saņemt valsts budžeta dotāciju VPVKAC izveidei Piltenes pilsētā, Ziru, 

Tārgales, Vārves, Užavas, Ances, Jūrkalnes, Zlēku, Popes, Ugāles, Usmas un Puzes pagastos, ir 

nepieciešams pašvaldības domes lēmums. VPVKAC izveides un darbības mērķis ir nodrošināt iespēju 

iedzīvotājiem vienkopus iegūt informāciju un praktisku palīdzību valsts pārvaldes pakalpojumu 

pieteikšanā īpaši tām personām, kuras citādi digitālai videi nevar piekļūt, vai ir nepietiekamas digitālās 

prasmes. VPVKAC darbības pamatā ir vienota, sistēmiska klientu apkalpošanas politika – viens tīkls, 

vienota pieeja, vienveidīgs pakalpojuma sniegšanas standarts.  

Ievērojot iepriekš minēto un, pamatojoties uz Ministru kabineta 2017. gada 4. jūlija noteikumu Nr.401 

“Noteikumi par valsts pārvaldes vienoto klientu apkalpošanas centru veidiem, sniegto pakalpojumu 

apjomu un pakalpojumu sniegšanas kārtību” 4.punktu, Ministru kabineta noteikumu projektu "Kārtība, 

kādā izmanto 2022. gadam paredzēto apropriāciju valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas 

centru tīkla izveidei, uzturēšanai un publisko pakalpojumu sistēmas pilnveidei” 11., 12.punktu, likuma 

“Par pašvaldībām” 5., 9. un 12.punktu, Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, 

I.Cērpa, A.Matisons, I.Judzika, A.Bileskalns, G.Bože, A.Zariņš, A.Vārpiņš, R.Krūmiņš, M.Dadzis, 

E.Kuģeniece, I.Apsītis, D.Vašuka, G.Gāga), PRET  – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome 

n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt vienoto valsts un pašvaldību klientu apkalpošanas centru izveidi Ventspils novada 

Piltenes pilsētā, Ziru, Tārgales, Vārves, Užavas, Ances, Jūrkalnes, Zlēku, Popes, Ugāles, Usmas 

un Puzes pagastos, ja saņemts VARAM saskaņojums. 

https://tapportals.mk.gov.lv/legal_acts/d8d757cf-b857-427c-9cfe-828824ced1b4
https://tapportals.mk.gov.lv/legal_acts/d8d757cf-b857-427c-9cfe-828824ced1b4
https://tapportals.mk.gov.lv/legal_acts/d8d757cf-b857-427c-9cfe-828824ced1b4
https://tapportals.mk.gov.lv/legal_acts/d8d757cf-b857-427c-9cfe-828824ced1b4


 6 

2.  Klientu apkalpošanas pārvaldei nodrošināt pieteikuma iesniegšanu Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijā valsts budžeta dotācijas saņemšanai centru izveidei un 

uzturēšanai, paredzot, ka pašvaldības līdzfinansējums vienoto klientu apkalpošanas centru 

izveidei nav mazāks par 30 % no kopējiem vienotā klientu apkalpošanas centra izveides 

izdevumiem, savukārt uzturēšanas izdevumi nav mazāki par 50 %.  

3. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) līdz 2022.gada 24.martam sagatavot iesniegšanai pieteikumu 

VARAM,  dotāciju saņemšanai klientu apkalpošanas centru izveidei.  

 

Pēc sēdes darba kārtības izskatīšanas, pašvaldības izpilddirektors J.Krilovskis sniedz ziņojumu par 

uzņemto Ukrainas civiliedzīvotāju skaitu, sniegto palīdzību un potenciāli nepieciešamo palīdzības 

apjomu. 

=========================================================================                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Sēdi slēdz plkst.09.30 

 

Sēdi vadīja                                                                  A.Mucenieks  _________________ 

 

                                                                                     

Sēdi protokolēja                                                         E.Ozoliņa     _________________ 

 

                                                                                

                                                       


